Offizielle Ergebnisliste
12. SCO Cup Rennen

Oberland

Ort und Datum: Laterns-Gapfohl, 12.03.2022

Veranstalter: SC Oberland (7000)
Durchfiihrender Verein: SV Viktorsberg (7059)

Jury:

Chefkampfrichter: Kerber Markus KR (AUT)
Schiedsrichter: Deschler Jiirgen KR (AUT)
Rennleiter: Marte Ingo KR (AUT)
Startrichter: Deschler Jiirgen KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit:

Strecke: Laterns Gapfohl Lesehang

Starthohe: 1775 m Zielhdhe: 1625 m
Hohendifferenz: 150 m

Anzahl Tore: 33 Richtungsénd.: 32
Gemeldete Starter: 151

In der Wertung:

Kinder 8 (weiblich, 2014)

Rang StNr OSV-Code Name

1 10 706800942 ZANONA Adele
11 704000366 BECHTER Valentina
7 708000527 MATHIS Theresa
13 704800722 GUT Paula
704000367 WIEDERIN Vanessa
12 704000425 WOHLGENANNT Pia
6 700200194 SUMMER Mia
8 700200182 KOPF Leonie
9 704000357 PROPRENTER Anika
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JG Vereinsname

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

SV Tosters

SV Zwischenwasser
SV Laterns

SV Sulz - Réthis

SV Zwischenwasser
SV Zwischenwasser
SV Altenstadt

SV Altenstadt

SV Zwischenwasser

Auswertung: SV Viktorsberg
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 7059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000
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Ski Alpin - Cross / Minicross
Gen.Nr.: 7AL046

Ausschreibung: skibezirksoffen

1. Lauf
53,13
55,45
59,21

1:00,31

1:00,73

1:03,89

1:09,07

1:09,59

1:16,36
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Ges.Zeit
53,13
55,45
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1:00,31
1:00,73
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Diff.
0,00
2,32
6,08
7,18
7,60
10,76
15,94
16,46
23,23
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Gen.Nr.: 7AL046

Kinder 8 (mannlich, 2014)

Rang StNr
1 15
2 24
3 19
4 17
5 28
6 34
7 14
8 31
9 23
10 29
11 33
12 21
13 36
14 18
15 32
16 27
17 25
18 26

OSV-Code
705900324
706800900
708000514
708400959
704000386
704800716
705900311
700200219
708000532
708000521
705301486
706800905
708401001
708000534
704800812
704000397
700200222
708000533

Name

BURGER Magnus
LANGLE Nico
NESENSOHN Jonathan
BERTSCH Bruno

VITH Nico Nino
KAUFMANN Theo
MARTE Anton Josef
WACHTER Elia

LINS Theo
NESENSOHN Julian
ROMERO RANETBAUE
METZLER Jakob
LORETZ Felix
NESENSOHN Benno
FLEISCH Jakob
BEGLE Pirmin

GAU Levin

SHAW Laurence

Kinder 9 (weiblich, 2013)

Rang StNr
1 46
2 40
3 44
4 49
5 43
6 50
7 41
8 38
9 51

10 42
11 48
12 37

OSV-Code
708000517
708000519
702200559
700200212
700200186
706800883
720000380
708400962
705700522
704800779
702200560
700200208

Samstag, 12. Méarz 2022, 13:38

BAU

Name

ZECH Melissa
NESENSOHN Melina
BAUER Emma
SCHMIDMAYR Paula
LEDERLE Emilia
VERNIER Zoe

MAHR Lena

GEIGER Flora
HEINRICH Rea
MITTELBERGER Anna
MITTELBERGER Sofia
SCHONWETTER Mila

JG
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

JG
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Vereinsname

SV Viktorsberg

SV Tosters

SV Laterns

WSV Fellengatter
SV Zwischenwasser
SV Sulz - Réthis

SV Viktorsberg

SV Altenstadt

SV Laterns

SV Laterns

WSV Nofels

SV Tosters

WSV Fellengatter
SV Laterns

SV Sulz - Réthis

SV Zwischenwasser
SV Altenstadt

SV Laterns

Vereinsname
SV Laterns

SV Laterns

SV Fraxern

SV Altenstadt
SV Altenstadt
SV Tosters

SC Klaus-Weiler
WSV Fellengatter
SV Tisis

SV Sulz - Réthis
SV Fraxern

SV Altenstadt

Auswertung: SV Viktorsberg
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 7059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000
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12. SCO Cup Rennen

Oberland

Laterns-Gapfohl, 12.03.2022

1. Lauf
47,43
47,66
49,20
49,60
49,61
50,54
51,88
53,32
54,74
56,76
58,28
59,07

1:00,54

1:01,75

1:04,13

1:04,50

1:05,72

1:06,55

1. Lauf
53,37
53,95
54,79
57,36
57,43
59,67
59,86

1:01,01

1:04,03

1:05,10

1:11,76

1:15,15
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Ges.Zeit
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58,28
59,07

1:00,54
1:01,75
1:04,13
1:04,50
1:05,72
1:06,55

Ges.Zeit
53,37
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1:04,03
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Diff.
0,00
0,23
1,77
2,17
2,18
3,11
4,45
5,89
7,31
9,33

10,85

11,64

13,11

14,32

16,70

17,07

18,29

19,12

Diff.
0,00
0,58
1,42
3,99
4,06
6,30
6,49
7,64
10,66
11,73
18,39
21,78
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12. SCO Cup Rennen
Oberland

Laterns-Gapfohl, 12.03.2022

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross Gen.Nr.: 7AL046

Kinder 9 (mannlich, 2013)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 54 706800878 MORSCHER Maximilian 2013 SV Tosters 46,89 46,89 0,00
2 60 705301430 KNAUDER Theo 2013 WSV Nofels 52,73 52,73 5,84
3 56 705900309 MARTE Simeon 2013 SV Viktorsberg 56,83 56,83 9,94
4 57 700200183 BURGARD Leo 2013 SV Altenstadt 59,39 59,39 12,50
5 55 705301403 WALTER Noah 2013 WSV Nofels 1:02,42 1:02,42 15,53

Kinder 10 (weiblich, 2012)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 76 704000351 KITZ Pia 2012 SV Zwischenwasser 44,71 44,71 0,00
2 69 704000322 SONDEREGGER Antoni 2012 SV Zwischenwasser 45,00 45,00 0,29
3 65 703100335 JUD Romana 2012 SV Gisingen 46,25 46,25 1,54
4 74 703100312 LEIMEGGER Angelina 2012 SV Gisingen 48,78 48,78 4,07
5 62 702200544 SUMMER Pia 2012 SV Fraxern 49,96 49,96 5,25
6 75 708000505 MATHIS Laura 2012 SV Laterns 52,88 52,88 8,17
7 68 702200548 SUMMER Lisa 2012 SV Fraxern 53,70 53,70 8,99
8 73 704000343 BURTSCHER Annika 2012 SV Zwischenwasser 55,21 55,21 10,50
9 71 705700561 KRIMMER Noelle 2012 SV Tisis 56,01 56,01 11,30
10 67 704000348 MATHIS Emilia 2012 SV Zwischenwasser 56,90 56,90 12,19
1 64 704000335 WIESER Valeria 2012 SV Zwischenwasser 59,72 59,72 15,01
12 72 704000318 PROPRENTER Jana 2012 SV Zwischenwasser 1:01,91  1:01,91 17,20
13 61 708400958 BERTSCH Anna 2012 WSV Fellengatter 1:05,89 1:05,89 21,18

Kinder 10 (mannlich, 2012)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 78 704000364 LUDESCHER Luca 2012 SV Zwischenwasser 43,26 43,26 0,00
2 81 708000500 EISENHOFER Jakob 2012 SV Laterns 44,65 44,65 1,39
3 88 704000329 LANG Kilian 2012 SV Zwischenwasser 45,27 45,27 2,01
4 90 708000501 ANGERER Kilian 2012 SV Laterns 48,43 48,43 517
5 89 704800828 SCHIESSL Anton 2012 SV Sulz - Réthis 54,00 54,00 10,74
6 83 705700542 ESS Benno 2012 SV Tisis 54,45 54,45 11,19
7 84 705301313 GUGGENBERGER Vale 2012 WSV Nofels 56,22 56,22 12,96
8 87 700200200 KOFLER Luca 2012 SV Altenstadt 57,07 57,07 13,81
9 85 706800939 SUGG Kilian 2012 SV Tosters 57,63 57,63 14,37
10 86 704000420 BOLTER Fabian 2012 SV Zwischenwasser 59,72 59,72 16,46
1 82 705700540 NIGSCH Ferdinand 2012 SV Tisis 1:01,69 1:01,69 18,43

Samstag, 12. Méarz 2022, 13:38

Auswertung: SV Viktorsberg
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 7059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Kinder 11 (weiblich, 2011)
Rang StNr

1
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Kinder 11 (mannlich,

93
100
94
92
101
99
97
102
98
95
91

Rang StNr
1 121
2 103
3 110
4 106
5 108
6 113
7 117
8 119
9 104
10 118
11 116
12 122
13 111
14 120
15 107
16 105
17 115

OSV-Code
708400906
705900292
708000510
705700541
708000484
708000513
705700509
700200211
708400934
704000417
702200547

OSV-Code
704000344
704000336
709000573
708000490
708000504
704800787
704800747
708000530
704000355
704800700
720000340
705700461
700200199
705700485
705301244
705700474
700200198

Samstag, 12. Méarz 2022, 13:38

Name

DOHR Catalina
MARTE Elsa
HEINZLE Lara
NIGSCH Clara

NESENSOHN Matilde
NESENSOHN Victoria

CELIGOJ Lorelei

SCHMIDMAYR Hanna

GEIGER Anja
MATHIS Maria
DUNSER Klara

2011)

Name

BECHTER Lukas
VITH Marco
DOBLER Felix
HEINZLE Julian
LINS Paul
JUSSEL Tobias
HOFER Lukas
KOFLER Linus
BREUSS Patrick
ZETTL Anton
MAHR Raphael
RUSCH Moritz
CHILELI Filippo
NEUNER Theo
MAHR Daniel
HEINRICH Erik
CHILELI Lorenzo

JG
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

JG
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Gen.Nr.: 7AL046

Vereinsname
WSV Fellengatter
SV Viktorsberg
SV Laterns

SV Tisis

SV Laterns

SV Laterns

SV Tisis

SV Altenstadt
WSV Fellengatter
SV Zwischenwasser
SV Fraxern

Vereinsname

SV Zwischenwasser
SV Zwischenwasser
SV Gotzis

SV Laterns

SV Laterns

SV Sulz - Réthis

SV Sulz - Réthis

SV Laterns

SV Zwischenwasser
SV Sulz - Réthis

SC Klaus-Weiler
SV Tisis

SV Altenstadt

SV Tisis

WSV Nofels

SV Tisis

SV Altenstadt

Auswertung: SV Viktorsberg
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 7059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000
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12. SCO Cup Rennen
Oberland

Laterns-Gapfohl, 12.03.2022

1. Lauf
44,56
48,73
48,76
51,29
51,48
51,75
52,04
52,78
56,18
57,09

1:00,69

1. Lauf
40,44
40,50
43,31
44,00
46,24
46,59
47,44
47,93
48,87
50,27
50,38
50,74
53,25
53,65
53,98
55,44
58,71

~—_
[
]
|z |

Ges.Zeit Diff.
44,56 0,00
48,73 4,17
48,76 4,20
51,29 6,73
51,48 6,92
51,75 7,19
52,04 7,48
52,78 8,22
56,18 11,62
57,09 12,53

1:00,69 16,13

Ges.Zeit Diff.
40,44 0,00
40,50 0,06
43,31 2,87
44,00 3,56
46,24 5,80
46,59 6,15
47,44 7,00
47,93 7,49
48,87 8,43
50,27 9,83
50,38 9,94
50,74 10,30
53,25 12,81
53,65 13,21
53,98 13,54
55,44 15,00
58,71 18,27
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross

Kinder 12 (weiblich, 2010)

Rang StNr

1 132
125
129
127
130
123
126
128

0 NOoOOGh WNDN

OSV-Code

704000292 BECHTOLD Johanna

722300254

708000474 MOOSBRUGGER Marie

706800846
708000486

703100256 RINDERER Anna Lea

705301250
704000301

Name

SCHEYER Ella

KOCH Sarah
ANGERER Emilia

RIST Clara

PROPRENTER Ronja

Kinder 12 (méannlich, 2010)

Rang StNr
1 144
2 151
3 143
4 148
5 150
6 146
7 134
8 135
9 137
10 139
11 140
12 147
13 138
14 142
15 145

Nicht am Start (1. Lauf):

OSV-Code
704000284
706800833
704000315
704000352
706800892
705301457
705700437
708000496
705301245
704800690
705700482
708400911
705700442
705700480
700200159

Name

VITH Luca
MORSCHER Luca
GREDIG Luis

KITZ Paul

LANGLE Timo
BEITER Albert
LINDER Felix
KOHLER Linus
NEURAUTER Laurin

MITTELBERGER Simon

LAMPERT Matti
KECKEIS Niklas

JG
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

JG
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Gen.Nr.: 7AL046

Vereinsname

SV Zwischenwasser
WSV Koblach

SV Laterns

SV Tosters

SV Laterns

SV Gisingen

WSV Nofels

SV Zwischenwasser

Vereinsname

SV Zwischenwasser
SV Tosters

SV Zwischenwasser
SV Zwischenwasser
SV Tosters

WSV Nofels

SV Tisis

SV Laterns

WSV Nofels

SV Sulz - Réthis

SV Tisis

WSV Fellengatter
SV Tisis

SV Tisis

SV Altenstadt

DAVIES Fernando 2010

HAHN Philip 2010

RADL Elias 2010
16 (10,60%)

JG

StNr OSV-Code Name

702200572 KLEISER Viktoria
704000387 RAICH Marius
706800916 WIEDER Anton
708000540 HEINZLE Franz
702200577 ENDER Greta
705700569 KARLINGER Marla
700200193 SUMMER Leo

2
16
20
22
45
47
58

Samstag, 12. Méarz 2022, 13:38

BAU

Vereinsname

2014 SV Fraxern

2014 SV Zwischenwasser
2014 SV Tosters

2014 SV Laterns

2013 SV Fraxern

2013 SV Tisis

2013 SV Altenstadt

Auswertung: SV Viktorsberg
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 7059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000
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12. SCO Cup Rennen
Oberland

Laterns-Gapfohl, 12.03.2022

1. Lauf
41,95
42,41
44,88
47,57
48,00
48,63
55,99
57,02

1. Lauf
38,69
40,15
40,24
41,99
44,02
45,99
46,46
46,80
47,25
47,74
47,79
48,17
50,92
53,28
54,28
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Ges.Zeit Diff.
41,95 0,00
42,41 0,46
44,88 2,93
47,57 5,62
48,00 6,05
48,63 6,68
55,99 14,04
57,02 15,07

Ges.Zeit Diff.
38,69 0,00
40,15 1,46
40,24 1,55
41,99 3,30
44,02 5,33
45,99 7,30
46,46 7,77
46,80 8,11
47,25 8,56
47,74 9,05
47,79 9,10
48,17 9,48
50,92 12,23
53,28 14,59
54,28 15,59

Klasse
K8
K8
K8
K8
K9
K9
K9
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Cross / Minicross Gen.Nr.: 7AL046

12. SCO Cup Rennen

Oberland

Laterns-Gapfohl, 12.03.2022

63 7040003340TTOWITZ Zoe 2012 SV Zwischenwasser K10
70 702200546 MILLER Clara 2012 SV Fraxern K10
80 706800907 BRUCKSCHWEIGER Ferdin 2012 SV Tosters K10

114 704800824 LUDESCHER Matteo 2011 SV Sulz - Réthis K11

124 704800663ROTHLIN Emma 2010 SV Sulz - Réthis K12

133 704800860STENECH Jakob 2010 SV Sulz - Réthis K12

136 705301456 BEITER Josef 2010 WSV Nofels K12

141 704000286 SONDEREGGER David 2010 SV Zwischenwasser K12

149 705301217BURTSCHER Luca 2010 WSV Nofels K12

Nicht im Ziel (1. Lauf): 2 (1,32%)

StNr OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

96 704800784 LUDESCHER Ida 2011 SV Sulz - Réthis K11

131 705700456 GOPP Rosa 2010 SV Tisis K12 19

Disqualifiziert (1. Lauf): 14 (9,27%)

StNr OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
1 706800940 WINKLER Selina 2014 SV Tosters K8 27
3 704000403 SKAROHLID Emilia 2014 SV Zwischenwasser K8 29
4 708000524 ALGE Mirjam 2014 SV Laterns K8 27
30 704000421BOLTER Felix 2014 SV Zwischenwasser K8 12
35 704000389KONZETT Yannik 2014 SV Zwischenwasser K8 27
39 708000516 MOOSBRUGGER Lea 2013 SV Laterns K9 19
52 700200221 FULTERER Sami 2013 SV Altenstadt K9 27
53 705900341 MARTE Silas 2013 SV Viktorsberg K9 27
59 704000435DOBLER Emil 2013 SV Zwischenwasser K9 27
66 703100255RINDERER Johanna 2012 SV Gisingen K10 27
77 705700557 SCHACHT Ava 2012 SV Tisis K10 27
79 704000396 BEGLE Pius 2012 SV Zwischenwasser K10 27

109 705900310MARTE Timoteo 2011 SV Viktorsberg K11 27

112 704000402 SKAROHLID Julian 2011 SV Zwischenwasser K11 27

Unterschrift

Samstag, 12. Méarz 2022, 13:38 Auswertung: SV Viktorsberg
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 7059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000
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